

Sverige har olika lagar och regelverk som styr och främjar hållbarhetskrav inom olika sektorer. Här är några av de övergripande krav och regelverk som påverkar hållbarhetsaspekter i Sverige: I denna bilaga beskriver företaget hur vi lever upp till dessa regler och krav.

1. **Miljöbalken:** Miljöbalken är en central lagstiftning som reglerar miljöskydd och hållbar utveckling i Sverige. Den innehåller bestämmelser för bland annat föroreningskontroll, naturvård och markanvändning.

Företaget följer reglerna i miljöbalken genom att se till att all avfallshantering sker på korrekt sätt. Ex. att all elektronik sorteras och lämnas in enligt WEEE´s förordning. Allt övrigt avfall lämnas in och hanteras på Sveriges återvinningstationer för att detta skall hanteras på ett korrekt sätt.

2. **Lagen om offentlig upphandling (LOU):** För offentliga upphandlingar ställs krav på hållbarhetsaspekter. Upphandlande myndigheter ska beakta sociala, miljömässiga och innovativa aspekter vid upphandlingar.

Företaget är ytterst noga att följa lagens krav och riktlinjer för att undvika problem och säkerställa att offentliga medel används på ett effektivt och ansvarsfullt sätt.

3. **Hållbarhetsredovisningslag:** Denna lag reglerar kraven på stora företag att rapportera om hur de arbetar med hållbarhet, inklusive miljö, socialt ansvarstagande och arbete med mänskliga rättigheter.

Företaget är formellt inte ålagt att genomföra hållbarhetsredovisning med hänsyn till dess storlek. Trots detta genomför företaget regelbundna egna kontroller för att säkerställa att hållbarhetsdata hålls aktuell och korrekt. Vi bedriver kontinuerliga utvärderingar av sin hållbarhetsprestanda och identifierar områden där förbättringar kan göras. Personalen och samarbetspartners hålls väl informerade om företagets hållbarhetsmål för att främja medvetenhet och engagemang.

4. **Kemikalieskattelagen:** Syftar till att minska användningen av farliga kemikalier genom att införa skatter på vissa kemikalier och produkter.

Företaget säkerställer detta genom att endast förvärva elektronikprodukter från utvalda svenska distributörer. Vid varje individuellt inköp debiteras företaget korrekt kemikalieskatt.

5. **Skatt på förbränning av avfall:** En skatt på förbränning av avfall används för att främja återvinning och minska mängden avfall som skickas till deponi.

Företaget har beslutat att transportera och sortera allt arbetsrelaterat avfall genom Sveriges återvinningscentraler för att säkerställa en korrekt hantering. Vi har också god kännedom om de lokala reglerna och skattesatserna.

6. **Förnybarhetslagen:** Inriktad på att främja användningen av förnybar energi och sätta mål för ökad andel förnybar energi i Sverige.


Eftersom företaget inte agerar som en energiproducent, finns det inget formellt ålagt krav att följa förnybarhetslagen. Trots detta strävar företaget mot en miljömedveten inställning och har en tydlig miljöpolicy. Vi är fullt medvetna om lagens innebörd och gör vårt bästa för att upprätthålla dess principer och mål.

7. **Globala målen för hållbar utveckling (Agenda 2030):** Sverige är engagerat i att uppnå de globala målen för hållbar utveckling som antogs av FN, och dessa mål kan påverka nationell politik och initiativ.

Även om det kan vara utmanande för ett mindre företag att direkt påverka de Globala målen för hållbar utveckling (Agenda 2030), strävar vi ändå efter att göra vårt bästa för att bidra. Vi fokuserar på att öka medvetenheten och förståelsen samt arbetar aktivt med att effektivisera energianvändningen och resurseffektiviteten för att minska vår påverkan på miljön.

Företaget överensstämmer med dessa lagar och regler, tillsammans med andra sektoriella föreskrifter. Vi är fullt medvetna om att vi också har ett ansvar att bidra till att uppfylla både lokala och internationella åtaganden som utgör ramverket för hållbar utveckling.

TÄBY, 2024-01-05



Magnus Westin, VD